NOVINKA

ConeGuard

Dovolujeme si vam predstavit produkt ConeGuard firmy Glass Expansion. Jedna se o
efektivni ochranu zavita vaSich konust béhem Cisticiho procesu (pouZziva se u kénusu, které
pouZivaji zavity). K CiSténi se velmi Casto pouzivaji zfedéné kyseliny, béhem cisténi tak
dochazi k postupné korozi zavitli, coz ma za nasledek zménu parametr( zavit, kénusy pak
nemusi dobfe tésnit, pfipadné muze dochazet také k postupnému poskozeni zavitl uvnitf
vaseho pfistroje. ConeGuard tak zajiStuje prodlouzeni zivotnosti vaSich kénust a prfedevsim

-----

sortiment kénusul pro vSechny typy ICP-MS spektrometra.

Pouziti ConeGuard (s pfikladem pro kénus k pfistroji Agilent 7500):

Seznam moznych ConeGuard pro vase typy kénus

u:

Agilent 7500 & 4500

Kat. €. ConeGuard Thread
Protector

Kat. €. konusu

AT1001-Ni

70-803-1000

AT1001T-Ni

AT1006-Pt

AT1002-Ni

AT1002T-Ni

AT1008-Pt

AT1002C-Ni
AT1002CE-Ni
AT1008C-Pt

AT1008CS-Pt

AT1008CS-Pt/Ni

Kat. €. konusu
(Agilent)

(G1820-65238

(G1820-65480

G1820-25239

G1820-65050

G1820-65481

G1820-65237

(G1833-65497
G3270-65024
(G1833-65092

(G1833-65132

G3270-60106

Popis ConeGuard Thread
Protector

Nickel Sampler Cone for Agilent
4500/7500

Nickel Sampler Cone for Agilent
7500 - T-Mode

Platinum Sampler Cone for
Agilent 4500/7500

Nickel Skimmer Cone for
4500/7500a

Nickel Skimmer Cone for Agilent
7500 - T-Mode

Platinum Skimmer Cone for
Agilent 4500/7500

Nickel Skimmer Cone - 7500¢c
Nickel Skimmer Cone - 7500ce
Platinum Skimmer Cone - 7500c

Platinum Skimmer Cone, Copper
Base - 7500cs, 7500ce

Platinum Skimmer Cone, Nickel
Base - 7500cs
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Agilent 7700
Kat. ¢. ConeGuard Thread

Kat. €. kébnusu

Protector
AT7702S-Ni
70-803-1004
518 AT7702S-Cu
AT7708S-Pt

AT7708S-Pt/Ni

AT7702X-Ni

70-803-100

vy

AT7708X-Pt

AT7708X-Pt/Ni

PerkinElmer Elan

Kat. ¢. ConeGuard Thread

Kat. €. kénusu

Protector
70-803-1022 PE2012-Ni
( n ! «‘ PE2012-Al
W PE2014-Pt

PerkinElmer NexION

Kat. €. ConeGuard Thread

Kat. €. konusu

Protector
_1}9:803-1024 PE3011-Ni
' PE3013-Pt
PE3012-Ni
PE3014-Pt

Thermo iCAP Q, X Series & PlasmaQuad

Kat. ¢. ConeGuard Thread

Kat. €. kébnusu

Protector
TG1004-Ni
1\‘,“”,319'803'1028 TG1004-Al
TG1008-Pt
TG1034-Ni
TG1038-Pt

Kat. €. kénusu
(Agilent)

G3280-67066

G3280-67067

G3280-67064

G3280-67065

G3280-67041

G3280-67060

(G3280-67063

Kat. €. konusu
(PerkinElmer)

WE021137

WEO027803

Kat. €. konusu
(PerkinElmer)

W1033612

W1033614

W1026356

W1026907

Kat. €. kébnusu
(Thermo)

3200860
3201101
1311870
1324540

Popis ConeGuard Thread
Protector

Nickel Skimmer Cone for Agilent
7700s

Copper Skimmer Cone for
Agilent 7700s

Platinum Skimmer Cone for
Agilent 7700s

Platinum Skimmer Cone with
Nickel Base for Agilent 7700s

Nickel Skimmer Cone for Agilent
7700x

Platinum Skimmer Cone for
Agilent 7700x

Platinum Skimmer Cone with
Nickel Base for Agilent 7700x

Popis ConeGuard Thread
Protector

Nickel Skimmer Cone for Elan

Aluminum Skimmer Cone for
Elan

Platinum Skimmer Cone for Elan

Popis ConeGuard Thread
Protector

Nickel Sampler Cone for NexION

Platinum Sampler Cone for
NexION

Nickel Skimmer Cone for
NexION

Platinum Skimmer Cone for
NexION

Popis ConeGuard Thread
Protector

Nickel Micro-Skimmer

Aluminum Micro-Skimmer

Platinum Micro-Skimmer

Nickel Skimmer Cone for iCAP Q
Platinum Skimmer Cone for iCAP Q
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